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Poznan, dnia 17.10.2024 r.

SR/XV-110-16(2)-EFK/24

Dotyczy: konkursu ofert na udzielanie specjalistycznych s$wiadczen zdrowotnych
w zakresie badan histopatologicznych oraz cytologicznych dla Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-110-16-EFK/24

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 1

Udzielajgcy Zamdwienia Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje,
ze w przedmiotowym postepowaniu konkursowym zwrdcono sie o wyjasnienie tresci Szczegdtowych
Warunkéw Konkursu Ofert (SWKO). Udzielajacy Zamdwienia niniejszym publikuje tres¢ zapytan wraz
udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAN 1:

Pytanie 1

W zwigzku z zapisem w kryterium oceny, mozliwosci wykonywania badan z zakresu biologii
molekularnej technika FISH. Zwracamy sie z prosbg o mozliwosé dodania tej pozycji w cenniku badan.

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdwienia podtrzymuje zapisy SWKO.

ZESTAW PYTAN 2:

1. Informujemy , ze w przypadku realizacji badan histopatologicznych, cytologicznych nie ma
konieczno$ci zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. W zwigzku
z tym, ze jako podmiot leczniczy jest zobligowany wywigzywac sie z realizacji
zadan, ktdére zostaly przewidziane w przepisach prawa, m.in. prowadzenie dokumentacji
medycznej, to nie mozemy sta¢ sie Podmiotem przetwarzajgcym w my$l art. 28 RODO, gdyz
jesteSmy odrebnym Administratorem danych osobowych. W ramach proponowanej umowy
bedzie dochodzi¢ do zachowania ciggtosci leczenia co prowadzi do koniecznosci udostepnienia
danych osobowych pacjentéw, aby mozna byto przeprowadzi¢ niezbedne badania. Powyzsze
potwierdza Prezes Urzedu Ochrony Danych Osobowych w odpowiedzi na pytanie
"Czy z laboratorium nalezy zawrzed umowe powierzenia?" =
https://archiwum.uodo.gov.pl/pl/225/1552 oraz w pkt. 4.6.2.3. zatwierdzonym w dniu
11 grudnia 2023 r. Kodeksie postepowania dla sektora ochrony zdrowia. W zwigzku
Z powyzszym prosze o usuniecie umowy przetwarzania danych osobowych z dokumentéw
niniejszego konkursu ofert,

Odpowiedz: Udzielajacy zamowienia wycofuje z dokumentéw ninigjszego konkursu ofert umowe
powierzenia przetwarzania danych osobowych. Tym samym Udzielajgcy zamdwienia odstepuje
od podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

2. Prosimy o podanie podstawy prawnej na podstawie, ktérego wymagajg Panstwo zataczenia
do oferty konkursowej nastepujacych dokumentdw:
. o$wiadczenie o niekaralnosci oferenta i osob ujetych oferta:
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. aktualne orzeczenie lekarskie o zdolnosci do realizacji przedmiotu umowy.

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia odstgpuje od wymogu ziozenia przez Oferenta nastepujacych
dokumentow:
e oéwiadczenie o niekaralnoéci oferenta i oséb ujetych oferta;

o aktualne orzeczenie lekarskie o zdolnosci do realizacji przedmiotu umowy.

3. W czeéci przypadkéw ze wzgledu na zalecenia zawarte w Obwieszczeniu Ministra Zdrowia
7 dnia 06.09.2024 roku niezbedne bedzie rozdzielenie badan i jego wycena, dlatego prosimy
o rozszerzenie pozycji 4 w formularzu cenowym badania bloku z materiatu (np. piers z guzem
+ wezly, jelito guzem + wezly, cata krtar z liniami ciecia) na badanie resekcji czesci narzadu,
resekcji catego narzadu oraz resekcji zespotu narzadow.

Odpowied#: Udzielajagcy zaméwienia wyraza zgode na rozszerzenie pozycji nr 4 w formularzu
cenowym. Tym samym dokonuje modyfikacji Zatacznika nr 1 do SWKO, ktory przekazuje
w zataczeniu do niniejszego pisma.

4, Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu cenowym w pozycji 9 tj. biopsja aspiracyjna
cienkoigtowa (wykonanie + ocena) majg Paristwo na mysli badanie pod kontrolg USG czy bez?

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia ma na my$li badanie pod kontrolg USG.

ZESTAW PYTAN 3:

Pytanie 1
Zwracamy sie z uprzejma prosba o przesunigcie terminu sktadania ofert na 22.10.2024 w celu
rzetelnego skonstruowania oferty.

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia pismem z dnia 16.10,2024 r. o sygnaturze SR/XV-110-16(1)-
EFK/24 przesunat termin sktadania i otwarcia ofert na dzien 23.10.2024 r.

Pytanie 2
Zwracamy sie z prosbg o mozliwos¢é wykonywania badan $rédoperacyjnych do 30 minut
w laboratorium oferenta oddalonym od siedziby udzielajacego zaméwienia do 4 km.

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia podtrzymuje zapisy SWKO.

Pytanie 3

Zwracamy sie z proéba o mozliwos¢ wydtuzenia czasu wykonywania badan:
- Super — cito: do 3 dni roboczych

- Cito: do 5 dni roboczych

- Standard: do 14 dni roboczych

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia podtrzymuje zapisy SWKO.
Pytanie 4
Zwracamy sie z pytaniem, czy badanie — Biopsja aspiracyjna cienkoigtowa bgdzie wykonywana pod

kgtem USG?

Odpowiedz: Udzielajacy zaméwienia ma na mysli badanie pod kontrolg USG.
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UWAGA!

Dodatkowo Udzielajagcy zamodwienia dokonuje modyfikacji zapisow SWKO poprzez dodanie

nastepujgcego badania:

Wykonanie badan z zakresu cytometrii przeplywowej obejmujgce immunofenotypowanie
choréb limfoproliferacyjnych oraz mieloproliferacyjnych w materiale biologicznym takim
jak: krew obwodowa, szpik kostny, ptyn mézgowo-rdzeniowy, materiat tkankowy taki jak

wezly chionne.

Tym samym zmianie ulega Zatgcznik nr 1 do SWKO, ktéry Udzielajacy zamoéwienia przekazuje w

zataczeniu do niniejszego pisma, oraz zapisy SWKO Rozdz. VII pkt. 8:

1. Sposdb opracowania materiatu musi by¢ zgodny ze standardami ogtoszonymi na S$wiecie,

tj. opublikowanymi przez Polskie Towarzystwo Patologéw lub inne np. CAP.

SZACUNKOWE ILOSCI:
Szacunkowa ilos¢ |
: ' badan zlecanych
L.p. Rodzaje badan w skali jednego
miesigca
1 |Badania histopatologiczne (maty 700
wycinek, np. skéra)
2 | Badania oligobiopsyjne (Zotadek, 60
jelito grube, watroba)
3 |Barwienia dodatkowe 10
(np. Heliobacter pylori)
4 | Badanie bloku z materiatu 50
(np. piers z guzem + wezly, jelito
z guzem+ wezly, cata krtan z
liniami ciecia)
5 |Badanie srédoperacyjne 20
6 |Badanie immunohistochemiczne 100
7 | Cytologia ginekologiczna i5
8 |Cytologia ptynu otrzewnowego 10
9 | Biopsja aspiracyjna cienkoigtowa 15
(wykonanie + ocena)
10 | Tkanki z poronienia 60
11 | Wykonanie badan z zakresu 15
cytometrii przeplywowej
obejmujgce
immunofenotypowanie choréb
limfoproliferacyjnych oraz
mieloproliferacyjnych w
materiale biologicznym takim
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jak: krew obwodowa, szpik
kostny, plyn mézgowo-
rdzeniowy, material tkankowy
taki jak wezly chionne

UWAGA!!! W/w iloéci to iloéci szacunkowe. Udzielajacy zaméwienia ma prawo zleci¢
Przyjmujacemu zaméwienie wykonanie rzeczywiscie zleconych badan.

Z powazaniem
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